
                                         

 
 

 

DECRETO DIRETTORIALE DI APPROVAZIONE ATTI E CONFERIMENTO INCARICO - Bando DD n. 205 

del 04/04/2024 per conferimento incarico di collaborazione in qualità di tutor d’aula, per le esigenze del master in 

“Ingegneria della Mobilità Sostenibile e delle sue Infrastrutture (MIMI)” finanziato nell’ambito dei Patti 

Territoriali per l’alta formazione delle imprese (art. 14 bis del D.L. 152/2021) - CUP H52C23000090001 

 

 

Visto il Regolamento “Affidamento incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Università della Calabria” 

emanato con D.R. n. 246 dell’11 Febbraio 2013; 

 

Visto  il D.D. n. 205 del 04/04/2024, con cui è stato emanato il Bando di selezione pubblica, a mezzo di valutazione 

comparativa di titoli, per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione, con contratto di lavoro 

autonomo, in qualità di Tutor d’Aula, di supporto al Master  in “Ingegneria della Mobilità Sostenibile e 

delle sue Infrastrutture (MIMI)” finanziato nell’ambito dei Patti Territoriali per l’alta formazione delle 

imprese (art. 14 bis del D.L. 152/2021); 

 

Visto  il D.D. n. 273 del 03/05/2024, con cui si è provveduto a nominare la Commissione Giudicatrice; 

 

Visti  gli atti di tale Commissione; 

Constatata   la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla suddetta commissione; 

Ritenuto  necessario dover provvedere all’approvazione degli atti. 

 

D E C R E T A 

   

Art.1   Sono approvati gli atti della Selezione Pubblica, indetta con D.D. n. 205 del 04/04/2024. 

 

Art.2    E’  approvata la seguente graduatoria di merito della Selezione Pubblica indicata nell’art. 1. 

 

 
 

 

 

 

 

N. 

 

 

 

COGNOME NOME 

Esperienza 

acquisita in 

attività di 

tutoraggio 

(Max 6 punti) 

Voto di 

Laurea 

(Max 19 

punti) 

Conoscenze 

Informatiche (Max 5 

punti) 

Curriculum Vitae 

Altri titoli 

attinenti alla 

prestazione 

oggetto del 

presente bando. 

(Max 10 punti) 

TOTALE  

1 SILVESTRO Salvatore 4 19 5 8 36 

2 VELTRI Angela  6 17 2 6 31 

3 SPADAFORA Flavio (*) 6 19 5 - 30 

4 MURGIDA Maria  4 17 3 6 30 

5 MAZZOTTA Domenico  6 15 - 7 28 

6 FILIPPELLI Clarissa (*) 6 19 - - 25 

7 RISOLI Vittoria  4 19 2 - 25 

8 
MORRONE Franciele  - 19 3 - 

22 

non idoneo 

9 

TAVERNITI Giuseppe  
- 6 - - 

6 

non idoneo 

10 
CARELLA Carolina  - 3 - - 

3 

non idoneo 

(*) più giovane d’età 

              

     



                                         

 
 

 

Art. 3  In conseguenza della suddetta graduatoria SILVESTRO Salvatore è dichiarato vincitore della Selezione 

Pubblica indicata nell’art. 1. 

 

Art. 4   Si autorizza l’Ufficio “Personale non Strutturato per la Didattica” a predisporre i relativi provvedimenti. 

 

Art. 5    Il presente Decreto sarà pubblicato sul portale Amministrazione Trasparente dell’Università della Calabria 

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it 

 

Il presente decreto sarà assoggettato a ratifica da parte del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

La Direttrice del DIMEG 

(Prof.ssa Ing. Francesca GUERRIERO) 

 

 

 

 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo 

e la firma autografa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/

		2024-05-20T10:33:49+0200
	IT
	FRANCESCA GUERRIERO




